RECTIFICACIONES REALIZADAS:
1- ) CONSIGNAR CORRECTAMENTE EL VALOR DE MERCADO DEL INMUEBLE INDIVIDUALIZADO COMO CTA. CTE. CATASTRAL Nº 14-106-10 DEL DISTRITO DE RECOLETA, CONFORME LA
TASACIÓN REALIZADA POR EL ING. BLAS PESSOLANI, CUYO RESULTADO ADOPTADO FUE DE GS. 3.243.258.002.- (GUARANÍES TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES
DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOS).
2-) DISMINUIR EL VALOR ASIGNADO AL INMUEBLE CON CTA. CTE. CATASTRAL Nº 23-0153-06 DEL DISTRITO DE SAN COSME, CONSIDERANDO QUE EN DICHA DECLARACIÓN JURADA HE
INCURRIDO EN UN ERROR INVOLUNTARIO AL MOMENTO DE LLENAR EL FORMULARIO DIGITAL, EN EL CUAL ASIGNÉ EL MONTO DE GS. 150.000.000.- (GUARANÍES CIENTO CINCUENTA
MILLONES) EN EL ÍTEM ?VALOR DE CONSTRUCCIÓN?, SIENDO ESTA PROPIEDAD UN TERRENO ADJUDICADO EN CONCEPTO DE HONORARIOS PROFESIONALES EN EL AÑO 1999 POR LA
SUMA DE GS. 150.000.000.- (GUARANÍES CIENTO CINCUENTA MILLONES), POR LO QUE PROCEDO A LA RECTIFICACIÓN POR EL VALOR DE LA ADQUISICIÓN CONFORME AL MONTO DE LOS
HONORARIOS MENCIONADOS, SIN CONSIDERAR PLUSVALÍA ALGUNA PORQUE EL INMUEBLE NO CUENTA CON EDIFICACIÓN.

DATOS LABORALES DEL FUNCIONARIO

1
INSTITUCIÓN:

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA ELECTORAL AVDA.